南华大学船山学院 2025 年专升本

免试生拟录取名单公示

根据湖南省教育厅《关于做好 2025 年湖南省普通高等

学校专升本考试招生工作的通知》（湘教发﹝2024﹞54 号）

和《南华大学船山学院 2025 年专升本招生章程》相关规定，

我院于 2025 年 3 月 28 日组织了职业技能综合测试，并将测

试结果上报湖南省教育考试院，湖南省教育考试院已审核通

过，现将我院专升本免试生拟录取名单公示如下：

序号 姓名 性别 专科学校 拟录取专业 招生计划类型
录取

结果

1 敖艺辉 男
湖南安全技术职业

学院
土木工程

退役大学生士

兵免试生
拟录取

2 彭豪 男
湖南环境生物职业

技术学院
土木工程

退役大学生士

兵免试生
拟录取

3 唐滔鸿 男 湖南工商职业学院 土木工程
退役大学生士

兵免试生
拟录取

4 刘庆 男 潇湘职业学院 土木工程
退役大学生士

兵免试生
拟录取

5 李康 男
湖南化工职业技术

学院

机械设计制造及其

自动化

退役大学生士

兵免试生
拟录取

6 周维 男
湖南现代物流职业

技术学院

机械设计制造及其

自动化

退役大学生士

兵免试生
拟录取

7 欧阳剑锋 男
长沙航空职业技术

学院

机械设计制造及其

自动化

退役大学生士

兵免试生
拟录取

8 李杰 男
湖南交通职业技术

学院

机械设计制造及其

自动化

退役大学生士

兵免试生
拟录取

9 阳宇 男
湖南交通职业技术

学院

机械设计制造及其

自动化

退役大学生士

兵免试生
拟录取

10 郑一顺 男
湖南三一工业职业

技术学院

机械设计制造及其

自动化

退役大学生士

兵免试生
拟录取

11 洪鑫勇 男
湖南现代物流职业

技术学院

机械设计制造及其

自动化

退役大学生士

兵免试生
拟录取

12 李浩 男
湖南理工职业技术

学院

机械设计制造及其

自动化

退役大学生士

兵免试生
拟录取

13 李小年 男
湖南外国语职业学

院
护理学

退役大学生士

兵免试生
拟录取

14 邓仲瑀 男
湖南环境生物职业

技术学院
护理学

退役大学生士

兵免试生
拟录取

公示时间：2025 年 4 月 1 日—4 月 3 日。如对以上结果

如有异议，请于 2025 年 4 月 3 日下午 18:00 之前向我院反

映。

联系人：段老师

电 话：0734-8160511

南华大学船山学院招生就业办公室

2025 年 4 月 1 日